CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4313/2023

Indico necessidade de capinação e limpeza
de guia e calçada, na Avenida Vitor Rueda,
esquina com Rua Leonardo Ortenzi, no Vale
Verde, Araraquara.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar
capinação e limpeza de guia e calçada, na Avenida Vitor Rueda, esquina com Rua Leonardo
Ortenzi, no Vale Verde, Araraquara; conforme fotos anexas.

O pedido se faz necessário, pois no local estão acumulando sujidades, detritos
e material inservível, com riscos à saúde pública; conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 23 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40S2C60B04KX0X6B
		2023-08-23T15:09:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-23T15:09:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura